口数 口 金額 円

性別

　　　年　　　月　　　日

　　　　　公益社団法人青森県緑化推進委員会理事長　様

メールアドレス

会費の請求及び 　〒

資料送付先住所

T　E　L

F　A　X

※個人情報公開の可否については、機関紙その他での個人情報公開について、同意できない

　項目に「×」を附して下さい。

生年月日 年　　　月　　　日 男　・　女

住　　所

　〒

公益社団法人青森県緑化推進委員会

賛助会員登録内容変更届【個人】

　貴法人の会員登録内容に変更が生じましたので、下記のとおりお届けします。

会費内訳

（ふりがな）

個
人
情
報
公
開
の
同
意
の
可
否

氏　　名 ㊞